MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria
Pró-Reitoria de Extensão, Esporte e Cultura
Coordenadoria de Cultura, Esporte e Lazer

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 290/2024
Seleção de Colaborador Externo para atuar junto ao Programa Centro de Memória do IFMG

RESULTADO PRELIMINAR

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto
da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1,
Páginas 09 e 10, e pela Portaria nº 1309 de 13 de novembro de 2023 publicada no DOU de 20/11/2023,
seção 2, pagina 20, torna público o resultado preliminar do Edital nº 290/2024 conforme segue:

Candidato Pontuação lattes Entrevista Total Classificação
Pauliane de Carvalho Braga 47 50 97,0 1º
Camila Similhana Oliveira de Souza 46 47,7 93,7 2º
Denis Pereira Tavares 48 44 92,0 3º
Sebastião Lindoberg da Silva Campos 42 42 84,0 4º
Sarah Vieira Paz Souza 32 42,4 74,4 5º
Maria Clara Lara Ferreira 27 37,7 64,7 6º
Priyanka Freire Dhingra 20 43,7 63,7 7º
Matheus Filipe dos Santos 16 37,4 53,4 8º
Ívina Ferreira Bernardino 14 31,3 45,4 9º
Kelly Sellani 17 27,3 44,3 10º
Rafaella de Melo Freitas 0 37 37,0 11º
Marcelino Lopes da Silva Netto 16 0 16,0 Desclassificado
Isabela Oliveira Valente 6 0 6,0 Desclassificado
Thiago de Souza Pinto 5 0 5,0 Desclassificado

Belo Horizonte, 30 de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Marie Luce Tavares, Coordenador(a) de Cultura, Esporte
e Lazer, em 30/09/2024, às 18:21, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por José Roberto de Paula , Reitor(a) Substituto(a), em
exercício da Reitoria, em 30/09/2024, às 18:23, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

Resultado Preliminar de Edital 2055957         SEI 23208.003348/2024-11 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2055957 e o código CRC 8892D26A.

23208.003348/2024-11 2055957v1

Resultado Preliminar de Edital 2055957         SEI 23208.003348/2024-11 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 2055957